
 

 

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09,16/09, 

12/11, 1/13, 2/18 i 2/20) i članka 30. i 31. Statuta Zaštitne radionice Tekop Nova Pula, 

ustanova za zapošljavaje osoba s invaliditetom – Officina per la tutela Tekop Nova, il 

collocamento al lavoro dei disabili, Gradonačelnik Grada Pule dana 7. kolovoza 2020. godine, 

donosi 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

o davanju suglasnosti na prijedlog za imenovanje ravnatelja Zaštitne radionice Tekop 

Nova Pula – Officina per la tutela Tekop Nova Pola 

 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost Upravnom vijeću Zaštitne radionice Tekop Nova Pula – Officina per la 

tutela Tekop Nova Pola, za imenovanje Mihaele Zubić iz Pule, Viška br. 30, ravnateljicom 

Zaštitne radionice Tekop Nova Pula – Officina per la tutela Tekop Nova Pola na vrijeme od 

četiri /4/ godine. 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenim novinama 

Grada Pule. 

 

 

 

 

KLASA:550-01/20-01/39 

URBROJ:2168/01-04-01-0438-20-5 

Pula, 07. kolovoza 2020. 

 

 

 

                                                                              ZAMJENICA GRADONAČELNIKA 

                                                                                               Elena Puh Belci  



OBRAZLOŽENJE 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u stavku 2 članka 27. Zakona o 

profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba sa invaliditetom („Narodne novine“ 

157/13,152/14, 39/18, 32/20), članka 38,.39.,40. i 41 Zakona o ustanovama ( NN  br. 76/93, 

29/97,47/98,35/08, 127/19)  i članka 30. i 31. Statuta Zaštitne radionice Tekop Nova – 

ustanova za zapošljavanje osoba s invaliditetom - Officina per la tutela Tekop Nova, Ente per 

il collocamento al lavoro dei disabili i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» 

Grada Pule br. 07/09,16/09, 12/11 , 1/13, 2/18 i 2/20). 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

Upravno vijeće Zaštitne radionice Tekop Nova – ustanova za zapošljavanje osoba s 

invaliditetom - Officina per la tutela Tekop Nova, Ente per il collocamento al lavoro dei 

disabili dana 9. 7. 2020. godine donijelo je Odluku o raspisivanju natječaja za imenovanje 

ravnatelja/ice  Zaštitne radionice Tekop Nova – ustanova za zapošljavanje osoba s 

invaliditetom - Officina per la tutela Tekop Nova, Ente per il collocamento al lavoro dei 

disabili.  

Natječaj je objavljen dana 15.7.2020. godine na stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, Područni ured Pula, mrežnoj stranici Zaštitne radionice Tekop Nova i u 

„Narodnim novinama“u sadržaju utvrđenom Statutom 

Na natječaj je u otvorenom roku dostavljeno devet prijava  

Na temelju stavka 2. članka 27. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju 

osoba sa invaliditetom određeno je da ravnatelja Zaštitne radionice  imenuje Upravno vijeće 

na vrijeme od četiri godine uz suglasnost osnivača  na temelju provedenog javnog natječaja.  

Upravno vijeće je na sjednici održanoj dana 4.8.2020. godine utvrdilo prijedlog za 

imenovanje Mihaele Zubić, Pula, Viška 30 za ravnateljicu Zaštitne radionice Tekop Nova – 

ustanova za zapošljavanje osoba s invaliditetom - Officina per la tutela Tekop Nova, Ente per 

il collocamento al lavoro dei disabili na vrijeme od 4 godine. 

Ovim prijedlogom Zaključka predlaže se davanje suglasnosti da se za ravnateljicu 

imenuje Mihaela Zubić, Pula, Viška 30. 

 

III. Tekst prijedloga akta 

Tekst prijedloga akta dostavljen je u prilogu.   

IV. Procjena financijskih sredstava 

Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva 

 

           P.O.  GRADONAČELNIKA 

                                                                                           Irena Peruško, mag. oecc. 

                                                                                  


